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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

 A  immobile sito in FORESTO SPARSO (BG) alla via Tremellini composto da 
locale uso ufficio al piano terra, collegato mediante una scala interna ad un locale 
archivio con retrostante porzione di immobile adibito a deposito; fa parte 
dell’immobile un’area antistante lo stesso ad uso esclusivo. L’immobile sviluppa le 
seguenti superfici: 

Locali: piano terra mq.32 circa, piano primo mq. 32 circa; i locali sono collegati 
mediante una scala interna. 

Locale deposito: mq.80 circa 

Area esterna : mq.160 circa 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione ha la seguente identificazione catastale: 
 NCEU-foglio 7, mapp.2522, sub.704, Cat. C/2, Cl.2,Cons. 

mq.113,Rc:€.215,93 

   intestato a  EDIL SBANCAMENTI srl 
Coerenze: In corpo da nord in senso orario: torrente Uria,mapp.2522     
sub.703,sub.705,sub.703. 

Servitù di passo carraio e pedonale a carico del sub.703 3 a favore del sub.704: 
La parte società  ICCREA Banca Impresa,  con il  consenso della parte 
uti lizzatrice, ha costituito a carico della porzione immobil iare di cui  
al  mappale 2522, sub. 703,  ed a favore del magazzino di  proprietà 
della società Edilsbancamenti,  che ha accettato,  censito al  catasto 
fabbricati  del  predetto comune come segue:  foglio 7, mappale 2522, 
sub. 704, via Tremellini  snc, piano T-1,  categoria C/2,  classe 2, mq. 
113, r .c.  euro 215,93, servitù di passaggio carrale e pedonale da 
esercitarsi  su parte  dell’area pert inenziale  al  predetto mappale 2522, 
sub. 703, meglio evidenziata con colore giallo nella planimetria 
al legata al  t i tolo.  
Si precisa che la superficie è stata determinata attraverso la consultazione delle 
planimetrie catastali disponibili e di misurazioni in loco; la percentuale di 
riduzione è funzionale alla determinazione del valore indicato che, una volta 
espresso, deve essere considerato un valore “a corpo”. 

 
 

 
2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 144 m² 

Consistenza commerciale complessiva accessori: 16 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: 

 €. 48.000,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e 
di diritto in cui si trova: 

    €. 48.000,00 
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dalla ditta Bellini Autotrasporti 
con contratto di locazione 6+6 del 1/6/2019, reg. a Chiari il 19/6/2019 prot. 
19061911295328231 per un importo di €.2400 annue. 

IN DATA 20 AGOSTO 2023 IL CONTRATTO DI LOCAZIONE CON LA DITTA 
Bellini Enrico Autotrasporti è stato risolto a seguito di infruttuosa diffida a 
adempiere ex art 1454 cc. 

Ad oggi il bene non è stato ancora rilasciato. 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

Per una più approfondita e precisa analisi si rimanda alle ispezioni ipocatastali allegate. 
Restano fatti salvi eventuali diritti come livelli e usi civici non trascritti presso la 
conservatoria dei registri immobiliari e non riportati nel certificato notarile e/o nell’atto 
di provenienza. 

 
4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO 

DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna. 

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna. 

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno. 
4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI : 

4.2.1. Iscrizioni e trascrizioni:  

- Iscrizione contro del 12 4 2015 per ipoteca giudiziale derivante da decreto 
ingiuntivo – Reg. Part. 1954 – Reg. gen. 12371 

- Trascrizione contro del 20 1 2016 per verbale di pignoramento immobili – 

 Reg. Part. 1245 – Reg. gen. 1782 

Le altre trascrizioni ed iscrizioni, sebbene formalmente pubblicate, sono tuttavia  
sostanzialmente non più efficaci, dato che sono state tutte cancellate (annotate di 
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